
 

 

Závěrečná zpráva  

k soutěži Pardubice Cheer Open 2024 

Pátý ročník naší soutěže Pardubice Cheer Open 2024 ve sportovním cheerleadingu 

pořádaný týmem PM Stars Pardubice, z.s., proběhl dne 4.5.2024 v PVV Ideon 

Pardubice. Soutěž proběhla pod záštitou České asociace cheerleaders a rovněž byla 

součástí České národní cheer ligy. 

Za podporu soutěže bychom rádi poděkovali městu Pardubice, realitní kanceláři 

NEXT a  PVV Ideon pardubice. 

V porotě zasedli ze zahraničí Tony Jandel, Lana 

Hukman Šahovič, Peter Regos a porotkyně Bela 

Ščapec. Z České republiky pak Simona Míková, 

Hana Mencl, Barbora Schejbalová, Jana Slavíková, 

a Michaela Rejzková (performance). Technickou 

porotou soutěže byla Petra Žáková.  

 

Soutěž v číslech: 

• 16 sportovních klubů 

• 660 sportovců 

• 137 soutěžních skupin 

• více než 500 diváků 

 

 

Umístění ve všech kategoriích získali diplom, medaili a perníkové srdce.  

 

 

 

 

 

 



Ve FUN zóně měli všichni účastníci k dispozici 

profesionální fotokoutek, možnost fotografie 

potisknout na hrnečky či polštářky,  občerstvit 

se mohli u OXO Bubble Tea, koupit si perníček 

od Janoše, či zakoupit si něco pěkného u 

obchodů s cheerleadingovým oblečením – 

Spirit Cheer Shop, Sparrow a doplňky od Cheer 

Academy. 

V přízemí haly pak pro účastníky soutěže byl zdarma vstup do IQ parku, který byl 

celý den naplno dětmi i dospělými využíván. 

Z dalších tradičních bonusů naší soutěže je, že každý 

soutěžící dostane perník věnovaný městem Pardubice. 

Zakládáme si také na slavnostním nástupu týmů a 

poděkování trenérům, kteří od nás získali za svoji práci 

balíček kosmetiky od firmy Bottega Verde. Zde promluvil ke sportovcům i Mgr. 

Rychtecký – náměstek města Pardubic. 

V době soutěže probíhalo také živé vysílání vč. komentářů moderátora Alexandra 

Sashi Stolpovskyho na youtube  - celý záznam je dostupný zde: 

https://www.youtube.com/watch?v=hr9BO9Rttnc 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=hr9BO9Rttnc&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2s0-owmYCsu5mzl0tufxa6GCS8SYAW_27iNPWRlQYr26Wl7orWbgtWQPs_aem_ARfzuoWNkqepNexo5qB9tR7Jd0ReinELIe9IP1E5RDMiiM16uLUTEJ2EUCnOFV_QtO5ZiuKth6gTwWE4PHg6iFMJ


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem sportovcům, trenérům i porotcům, že byli součástí naší akce 

a již nyní se těšíme na Pardubice Cheer Open 2025! 

 

Za podporu akce děkujeme městu Pardubice, realitní kanceláři NEXT, firmě RAUCH,  

České asociaci cheerleaders a PVV Ideon. 

 

 

 

 

Za organizátory soutěže: Veronika Tlapáková   18.5.2024, Pardubice 


